
r . .
" .."" " ':;; ?

"." *
P

bP

,, i,

. ..

Chnéněné

DISTRIBUCE
PLNÁMOC

EV|DENCNI C.: PM/ll - 216/2010
ČEZ Di8tribuce, a. 8.

se sldlem Děčln, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
IČO. 24729035, DIČ" CZ24729035,

zap6aná v obchodním rejstfľku vedeném Krajským Boudem v Ústí nad Labem pod 6p. zri. B 2145,
zastoupená před6edou před6tavenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA

a členem představenstva Ing. Pavlem Šokem
(dá|e jen zmocnitel")

zmocňuje

zmocněnce: OMEXOM GA Energo 6.ř.o.
sídlo: Na StNlnä 1929/8, 323 (JO Plzeň - Bolevec
IČO: 49196812
DIČ: CZ49196812
PnAvnlcká osoba zapsaná v obchodním rejstfíku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C
4355,
(dáte jen ,zmocněnec")

Bby v procesu výstavby zařlzenf distribuční souGtavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmlnek daných pňslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a pfed pHslušnými orgány tato
právní jednání a jiné úkony:

1. Projednával um(stěn( staveb zMizení disb1bučM soustavy (dále jen ,Stavby') a podm(nky
umlsténi Staveb na cizích nemovitých věcech (dálé jen .Dotčené nemovité věci") 6 jejich
vlastnlky a jinými v úvahu pľicházejlcfmi oµávněnými Bub]ekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve pro6pěch zmocnitele
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi souvisejíci potřebná právni jednánl
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména.

a) uzavíral smlouvy o uzavřeni budoucl smlouvy, vlastní Gm|ouvy ke zHzenl věcných
břemen ve smyslu a k účelu danému energetickým zákonem, tj. zákonem č. 458/2000
Sb., ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitostech a smlouvy o právu
provést Stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o Uzemnlm plánováni a Mavebnim
řádu (stavební zákon), zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv
dD k8tastru nemovitosti,

b) zajišľoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katásbu nemovitosti,
c) pľijlmal doručované pšemnod admsované vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitodl, včetně všech oznámení či výzev v průběhu
vkladových či jiných řízení vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s pľlslušnýml právn(mi předpisy vůči věcné a mimě pNslušným
vyvlaslňovacim úřadům návrhy na nucené omezení v|a6trlického ptáva k Dotbeným
nemDvitým věcem

3 sjednával podmínky a podával návrhy, Udosti 8 Uz8v[ral smlouvy (dohody) vztahujícl se ke
zvláštnlmu uZlvánl pozemních komunikaci a už(ván1 veľejných prostranství a k účelu
uvedenému v odstavci 2. přijfmal písemnosti.

4. Podával návrhy, žádosti a činil dalšl právní jednání a jiné úkony v pHslušných l'ízenlch dle
stavebně - právních předpisů a dalšlch souvisejíclch právních předpisů k umlstěnl,
odstraňovánf, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejmém ohlášení, Uzemni Kzenl,
stavební řízeni, kolaudační ľizeni, popř. opatřent kolaudaCnlho souhlasu nebo oznámení
záměru zapďetí s uZívánhn) a k danému účelu zajišt'oval veškeré potřebné podklady a
k účelu uvedenému v odstavci 2 phjimal písemnosti, dále téZ za zmocnitele, jako stavebníka,
plnil oznamovací povinnost vůči Archeobgickému ústavu Cr, popř jiné oprávněné organizaci



r
\, C

"Q\ l
\

l

ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/'1987 Sb., o státní památkové péči, ve znén(
pozdějších předpisů.

Dále pak, aby zaji6t'oval poskytovánl hnančnlch náhrad vIastnlkům Dotčených nemovitých
věci ve výši a za podmínek 6jednaných ve smlouvách a dohodách, uzavfených v rámci Účelu
daného tímto zmocněním. Co se týče poGkytovánl náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec
oprávněn závazné za zmocnttele p1Mně 6jednával pouze písemnou formou

V 6ouvislosti s předmětem zmocněni, uvedeným výše v odstavci 2. pod pkm. C). d),
v odstavci 3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn z8 zmocnitele činit před příslušnými
orgány, aj. v úvahu pficházejlclmi subjekty, veškerá právní jednání a jiné úkony, ti. zejména
činit a podávat zákonem stanovené návrhy a pMánl, brát tyto návrhy a podáni zpět, podávat
opravné prostředky proti rozhodnutlm o těchto návrzlch 8 podáních, jakož se jich i vzdávat či
je brátzpět.

5. Zmocnitel opmvňuje zmocněnce dále udělovat k Účelu, za podmlnek a v rozsahu danému
tímto zmocněním téz substituCnf zmocnénf jiným osobám.

6. Zmocnitel 6ĺ pro platné uzavlránl veškerých smluvnlch závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jim činěná právni jednání a stejné tak pro
činění změn těchto smluvnlch závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto
zmocnění, rovněž v případech kdy to výslovně není stanovenD zákonem, výhradně vymiňuje
pfsemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přisnějšl,
s vyloučen(m možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání k Účelu
danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyZadované formě, je-li
zákonem vyžadována forma při6néjš(

Touto plnou mocí se nahrazují a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který pŕedcházl prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.

Tato plná moc je vydána na dobu ucCltou, a to na období od 21.4.2019 do 21.4.2021.

I)
VDěčíněd,,

Zmocnitel:

č""""""'" "
., ... . .. .. . .. .. .., . .. .. . ... .Ing. M " Zmelík, MBA Ing. Pavel Šolc

pfeds pŕeckfavenstva člen přédstaveňsNa
(l'

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném tozs8hu přijímá

V //qn, dne 6' 'l ?ľ1q ·

Zmocněnec
OMEXOM GA Energo s.r o.

podpis



" "Y

~
" ""3/

l
t

l

Běžné číslo ovétovaci knihy O aií- 95s /2019
ovéřu.ji. že pan n

jehož
to¢ožňoSf byla prokázána platným úředním průkazcm,
uznal přede mnou podpis na této listině za vlasmi.

V P,aze dne 28 "03" 2019 /)!/>1
""' '" a '"?-Iveta A Ž (n',' "'

notářská tajemnfce * E; *

Bňné člslo ověřovací knihy O -1[· QCC3 /2019 ,*

.
ověřuji. Ze pan k, . S
bydliště P . jehož ' ' 1// ,,iiN'"

..totožnost byta prokátána platným úředním průkazeni,
uznal přede mnou podpis na íéto lisčinč za vlastn(.

V Praze dne 2 0 -1)3- ?019
,

Iv HÁJKOVA
notáfbká tajemnice
pověřená notářem

1'/,;,

gs , ,:., "¢,.iC
'7" '

* q'
%<'q, , Hi>j

OVÉŘOVACĹ DOLOZKA PRO LEGAUZACI
Podle ovéľond KW\y CKj«mlho Udbdu ZřuC - Semec
pol t 303/10 ,C'
íum1 pôdŇ m Mhé z8 mím c" "

Pe ' '
,

(dotum a m%lo narozenl
· P

K 7:
(®resa mlsb Mdého jxbylů)

CIbO dokj8du)

(jmém/ä e pŕ(jmenf werljjfd osoby)

OVĚŘOVACÍ DOLOĽKA PRO LEGALLZAC1
PoCk ovělbvecl knhy ObecMho úřadu ZruČ- Senec
poI C kgaůue 3M/10
urnal podpb ňB |16HM mw

dokMu)

'
(jménola a ovéľujfcl osoby) t ' '

l"""
t

i
!
:

Ĺ



' r
OVĚŘOVACÍ DOLOZKA PRO VIDIMAC1
Podle ovéhjvebd knihy Obecního Úŕ8dU Z«- 8emc
W. č vickmace 847/10

ůµu KopSe, obsaMjid 3 mn
b ~Zcckxj nlZ bwb|mum

bto pNopôem,
otmhujldm 3 dřen
Lhdlna z niž ltsůna politena,
vf6ildný za|Wovad prvek. jenž je otmhu právnlho
výzmmu toto lbtmy. l
V Znjä - Send dm 16,42010
pm Kukwiá
(jméňo/8 ovŮmµd oooby)

.
-" €"!.·"G,,, .

I.!
:" ,,,L

" ;. ,f l'"

..
C . .

t

/>:S :

W
J ,r · " . .\": ' , '. %<'

l

Ý

l

l

l


